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Oferta wynajmu  
MOBILNEGO CENTRUM DEMONSTRACYJNEGO (MCD) 

 
 
Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna SA z siedzibą w Katowicach (40-026) przy ul. Wojewódzkiej 42, 
właściciel Naczepy Mobilnego Centrum Demonstracyjnego (MCD), oferuje usługę „Wynajmu Mobilnego 
Centrum Demonstracyjnego wraz z obsługą techniczną oraz transportem” do celów demonstrowania i 
promowania rozwiązań i usług w obszarze zrównoważonego rozwoju, transformacji cyfrowej i transformacji 
zielonej, realizacji szkoleń, warsztatów, spotkań B2B związanych z promocją rozwiązań i usług technicznych, 
produkcyjnych, nowych technologii dedykowanych dla biznesu, na spotkaniach, targach branżowych, misjach 
biznesowych, konferencjach i innych wydarzeń branżowych. 
 

Cena za wynajem MCD wraz z obsługą techniczną wynosi:  

Okres najmu Cena za 1 dzień wynajmu 
(PLN netto)1 

Cena za 1 dzień wynajmu  
dla Inwestorów KSSE, uczestników 

Klastra SA&AM, JST, JN,   
(PLN netto)2 

Wynajem na okres od 1 do 3 dni                      6 000 zł                       5 000 zł  
Wynajem na okres od 4 do 7 dni                      5 000 zł                       4 000 zł  
* Oferta najmu MCD na okres powyżej 7 dni sporządzona będzie na podstawie indywidualnej kalkulacji. 
 

Cena za transport MCD wynosi: 

Zakres transportu MCD 
Stawka ryczałtowa 

(PLN netto) 
Opłata dodatkowa 

(PLN netto) 

Za jedno podstawienie i odbiór MCD do miejsca 
zlokalizowanego na obszarze woj. Śląskiego  

4 000,00 zł brak 

Za jedno podstawienie i odbiór MCD do miejsca 
zlokalizowanego poza woj. Śląskie  4 000,00 zł 

+ 10 zł / km poza 
woj. śląskim 

 

 
1 Cena za każdy rozpoczęty dzień wynajmu liczony od wyjazdu do powrotu MCD z/do bazy wynajmującego. 
2 Cena za każdy rozpoczęty dzień wynajmu liczony od wyjazdu do powrotu MCD z/do bazy wynajmującego. 
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1. Cena za wynajem wraz z obsługą techniczną i transport MCD zawiera: dostarczenie MCD we wskazane 
przez Najemcę miejsce i odbiór MCD; obsługę techniczną w zakresie rozłożenie i złożenie MCD; 
zapewnienia gotowości użytkowania przez najemcę w uzgodnionych godzinach; wsparcie w zakresie 
korzystania z narzędzi multimedialnych dostępnych w MCD, korzystania z systemu klimatyzacji i 
grzewczego, oraz inne wsparcie techniczne związaną z użytkowaniem MCD. Transport MCD zapewniony 
jest przez Wynajmującego za pośrednictwem firmy transportowej. 

2. Cena za wynajem wraz z obsługą techniczną i transport MCD nie zawiera: kosztów opłat parkingowych, 
opłat targowych oraz innych kosztów związanych z postojem MCD, kosztów podłączenia i zużycia energii 
na miejscu postoju i/lub kosztów korzystania do zasilania MCD z agregatu prądotwórczego oraz wszelkich 
innych kosztów np. cateringu, kosztów dodatkowej identyfikacji marketingowej najemcy. Godzina pracy 
MCD na agregacie prądotwórczym wynosi 60 zł netto + VAT. 

3. Do ceny netto za wynajem wraz z obsługą techniczną i transport MCD należy doliczyć 23% podatku VAT. 

4. Warunki wynajmu określa szczegółowo Regulamin Korzystania z Naczepy Mobilnego Centrum 
Demonstracyjnego dostępny na stronie https://www.silesia-automotive.pl 

5. Podmioty zainteresowane najmem Naczepy powinny dostarczyć wypełniony i podpisany formularz 
zamówienia usługi najmu naczepy Mobilnego Centrum Demonstracyjny na adres elektroniczny: 
mcd@ksse.com.pl. Formularz zamówienia dostępny na stronie https://www.silesia-automotive.pl/ 

6. Podstawą wynajmu Naczepy jest podpisana umowa między Wynajmującym a najemcą wg wzoru 
dostępnego na stronie https://www.silesia-automotive.pl/ 

7. Szczegółowe informacje dotyczące wynajmu MCD dostępne są na stronie: https://www.silesia-
automotive.pl/ lub u Koordynatora MCD Grzegorz Kurnik numer: +48 506 121 421. 

 


